
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

nr. 1081 

Tartus, 1 5 . mai 97 19 a:a. 

Turu, Vaba, Sassi ja Kuu tänavatega 
piiratud kvartali detailplaneeringu 
kehtestamine 

Võttes aluseks planeerimis- ja ehitusseaduse § 24 lg 2, Tartu linna 
ehitusmääruse p 46, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Kehtestada Turu, Vaba, Sassi ja Kuu tänavatega piiratud kvartali 

detailplaneeringu vastavalt lisale1. 
2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist, 

\ 
Roman Mugur 
linnapea 

(\ 

Toomas Miio 
linnasekretäri kt 

^Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Tartu 
Linnavalitsuse linnaplaneerimise osakonnas 


